
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559/; art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270/ Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 398.552,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zwiększa się wydatki o kwotę 398.552,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody      33.957,440,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące        22.083.931,97 zł,  

b) dochody majątkowe   11.873.508,66  zł, 

2) wydatki      37.330.010,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        21.860.844,34 zł, 

b) wydatki majątkowe  15.469.166,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6349F0-AA1E-49D5-A3A3-8CB102879C71. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 25 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 599 134,00 138 552,00 737 686,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 78 000,00 55 722,00 133 722,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 55 722,00 55 722,00 

 80104  Przedszkola 82 000,00 82 830,00 164 830,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 82 830,00 82 830,00 

852   Pomoc społeczna 595 183,78 260 000,00 855 183,78 

 85295  Pozostała działalność 337 078,78 260 000,00 597 078,78 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 260 000,00 260 000,00 

Razem: 33 558 888,63 398 552,00 33 957 440,63 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6349F0-AA1E-49D5-A3A3-8CB102879C71. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 25 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 99 500,00 0,00 99 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00 -6 000,00 58 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 
   Własne 40 000,00 -6 000,00 34 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 500,00 6 000,00 41 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 6 000,00 17 000,00 
   Własne 11 000,00 6 000,00 17 000,00 

750   Administracja publiczna 3 819 718,07 0,00 3 819 718,07 
 75095  Pozostała działalność 189 166,07 0,00 189 166,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
   Własne 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -10 000,00 45 000,00 
   Własne 55 000,00 -10 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 897 398,00 138 552,00 9 035 950,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 206 664,00 55 722,00 262 386,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55 722,00 55 722,00 
   Własne 0,00 55 722,00 55 722,00 
 80104  Przedszkola 743 300,00 82 830,00 826 130,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 82 830,00 257 830,00 
   Własne 175 000,00 82 830,00 257 830,00 

852   Pomoc społeczna 1 426 776,16 260 000,00 1 686 776,16 
 85295  Pozostała działalność 461 199,16 260 000,00 721 199,16 
  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 254 902,00 294 902,00 
   Zlecone 0,00 254 902,00 254 902,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 235,00 4 235,00 

   Zlecone 0,00 4 235,00 4 235,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6349F0-AA1E-49D5-A3A3-8CB102879C71. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 759,00 759,00 
   Zlecone 0,00 759,00 759,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,00 104,00 

   Zlecone 0,00 104,00 104,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 100 100,71 0,00 11 100 100,71 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 019 450,00 0,00 6 019 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 450,00 -1 000,00 22 450,00 
   Własne 23 450,00 -1 000,00 22 450,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 333 000,00 0,00 1 333 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
   Własne 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
         

Razem: 36 931 458,58 398 552,00 37 330 010,58 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6349F0-AA1E-49D5-A3A3-8CB102879C71. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

